IV Miedzynarodowy Miting Plywacki Olesnica 2016
Oles$nica, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 12
2016-04-16 - 17:04

Chtopcéw, 200m dowolny

11 -15lat
Lista startowa

Serial z 10

2 WOZNY Jacek
3 PIECHOWSKI Jakub
4 SZUMACHER Jan

Seria2z10

2 MAKODONSKI Bartosz
3 OKONIEWSKI Tomasz
4 DOBROWOLSKI Michat
5 JANTOS Wiktor

Seria3z10

1 SADAUSKAS Oskaras

2 WOLODKO Oskar

3 WOLCZAK Kacper

4 SWIERCZAK Aleksander
5 WOJCIK Mateusz

6 ZDANOWICZ Pawet

Seria4z10

1 STRYCHARCZUK Adam
2 LABUTIS Rapolas

3 DROZD Oskar

4 MALACZYNSKI Jakub
5 LABUTIS Rapola

6 GOHLA Kamil

Seria5z10

1 SADOWSKI Marcin
2 RYTKOWSKI Alex
3 MOSIAK Mikotaj

4 LAZUTKA Deividas
5 LECH Mateusz

6 GRZELKA Wiktor

Seria6z10

1 SWIDERSKI Dawid

2 UJEC Maksymilian

3 WRABEC Szymon

4 KARKULOWSKI Jan
5 MACIOLEK Barttomiej
6 KOCIK Karol

Seria7 z 10

1 BROWARSKI Maciej

2 ZAREMBA Adam

3 GRUSZCZYNSKI Filip

4 BERBELSKI Adam

5 PIERCHALA Maksymilian
6 OLECH Wojciech

Rok ur.

05
05
05

05
03
03
05

02
05

05

05

02
05

03
05
05

05
03
02
05
03

FRR8

05

05
05
03

02

UKP MANTA Jelcz-Laskowice

Uks Junior Kluczbork
MKS ROKITA Brzeg Dolny

Mks Swim Academy Termy Jakuba
K.S Wodnik Srem

Mks Swim Academy Termy Jakuba
Uks Junior Kluczbork

Vilniaus MSC

Mks Swim Academy Termy Jakuba
Uks Delfinek Legnica

KKS WEOKNIARZ 1925 Kalisz
KKS WELOKNIARZ 1925 Kalisz
Mkp Atol Olesnica

Mks Swim Academy Termy Jakuba
Vilniaus MSC

K.S.Wodnik Srem JS

WKS Slask Wroctaw

Vilniaus MSC

MMKS Kedzierzyn-Kozle

KKS WEOKNIARZ 1925 Kalisz
Mkp Atol Oles$nica

Mkp Atol Oles$nica

Vilniaus MSC

UKS KORAL Wroctaw DC

K.S Wodnik Srem

KKS WEOKNIARZ 1925 Kalisz
AZS-AWF Wroctaw

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
AZS-AWF Wroctaw

AZS-AWF Wroctaw

HYDRA Trzebnica

LKS Jednos$¢ 32 Przyszowice
WKS Slask Wroctaw
WODNIK Siemianowice
MUKS WODNIK task

LKS Jednos$¢ 32 Przyszowice
AZS-AWF Wroctaw

2585

3:41.00
3:16.38
3:30.00

3:11.24
3:08.00
3:01.06
3:03.45
3:08.99
3:11.72

2:58.00
2:57.89
2:53.80
2:55.83
2:57.89
2:58.84

2:51.78
2:50.00
2:41.36
2:42.31
2:50.00
2:52.34

2:40.00
2:40.00
2:39.38
2:40.00
2:40.00
2:40.00

2:33.46
2:32.58
2:30.50
2:30.92
2:33.44
2:38.00
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Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu

2016-04-16 20:37 - Strona 1



IV Miedzynarodowy Miting Plywacki Olesnica 2016

Olesnica, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 12, Chtopcoéw, 200m dowolny

Seria8z10

1 SZELAG Dawid

2 SKIRUTIS Nojus

3 TIJUNONIS Jokubas

4 HUDZIKOWSKI Mateusz
5 VILYS Robertas

6 KRAKOWSKI Miron

Seria9z10

1 LAMLA Filip

2 KWASNY Michat

3 GAWRON Oliwier

4 RZADKOWOLSKI Bartosz
5 KALKAN Jakub

6 KARLAVICIUS Marius

Seria10z 10

1 BRDYS Mitosz

2 WYROBEK Robert

3 TRUKSINAS Domas

4 PAWEOWSKI Dominik
5 WAGA Marcel

6 LEWANDOWSKI Jakub

03 SP Meduza Pajeczno

03 Klaipedos Gintaro SC KLPG

03  Vilniaus MSC

03 LKS Jednos¢ 32 Przyszowice

04  Vilniaus MSC
03 Iskra Konin

03 LKS Jednos$é 32 Przyszowice

01 UKP Torpeda Olesnica

03 UKS KORAL Wroctaw LJ

02 Uks 9 Kalisz

04 LKS Jednos$é 32 Przyszowice

02 Vilniaus MSC

02 KS Krotosz Krotoszyn

03 LKS Jednos$¢ 32 Przyszowice

02  Vilniaus MSC

02 Mkp Atol Olesnica

01 Mkp Atol Olesnica

03 MUKS WODNIK task

2:29.83
2:26.00
2:21.98
2:24.00
2:29.09
2:30.00

2:19.50
2:16.00
2:15.40
2:15.68
2:19.46
2:21.76

2:15.00
2:13.36
2:12.53
2:13.00
2:15.00
2:15.00

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu
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